



Łapy, 21.10.2022 r.

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Miejskiej w Łapach**  
18-100 Łapy  
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 24

O.0043.6.2022

**Rada Miejska**  
**w Łapach**

**Sprawa dotyczy: informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych Rady Miejskiej w Łapach za 2021 r.**

Na podstawie art. 24h ust 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) podmiot dokonujący analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych w terminie do 30 października każdego roku podatkowego przedstawia radzie gminy informacje o:

1. osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie;
2. nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych wraz z ich opisem i wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia;
3. działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych oświadczeniach majątkowych.

Mając na uwadze wykonanie wyżej określonego obowiązku Przewodniczący Rady Miejskiej w Łapach informuje, że:

Wszyscy Radni Rady Miejskiej w Łapach (21 osób) złożyli oświadczenia majątkowe według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. w ustawowym terminie tj. do dnia 30 kwietnia 2022 r. Oświadczenia te zostały przesłane do Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku w dniu 16 maja 2022 r., a oświadczenie majątkowe Przewodniczącego Rady Miejskiej również zostało złożone w ustawowym terminie i przesłane do Wojewody Podlaskiego w dniu 14 kwietnia 2022 r.

W wyniku dokonanej analizy Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku pismem z dnia 15 lipca 2022 r. oraz pismem z dnia 18 lipca 2022 r. stwierdził nieprawidłowości w 10 oświadczeniach majątkowych Radnych Rady Miejskiej w Łapach w tym Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łapach. Osoby te wezwano do uzupełnienia i wszystkie korekty oświadczeń majątkowych zostały ponownie przesłane do Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku.

**PRZEWODNICZĄCY RADY**  
  
**Dariusz Wincenciak**

Łapy, 2022-10-17

Rada Miejska w Łapach

WPLYNĘŁO

data 17.10.2022

podpis

O.2124.5.2022

**Rada Miejska  
w Łapach**

**Sprawa dotyczy: Informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych za rok 2021.**

Oświadczenia majątkowe za rok 2021 w Urzędzie Miejskim w Łapach złożyły 24 osoby w terminie do 30 kwietnia 2022 roku. Zobowiązani do złożenia tych oświadczeń byli: z-ca burmistrza, sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, członkowie organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu burmistrza.

Burmistrz Łap złożył oświadczenie majątkowe do Wojewody w ustawowym terminie. W rezultacie przeprowadzonej analizy oświadczenia majątkowego nie stwierdzono nieprawidłowości.

Do Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku zostało przesłanych 21 oświadczeń majątkowych, do Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego w Białymstoku zostało przesłane 2 oświadczenie majątkowe oraz do Naczelnika Urzędu Skarbowego w Wysokiem Mazowieckiem zostało przesłane 1 oświadczenie majątkowe.

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Białymstoku dokonując analizy oświadczeń majątkowych nie stwierdził nieprawidłowości. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wysokiem Mazowieckiem dokonując analizy oświadczeń majątkowych także nie stwierdził nieprawidłowości.

Natomiast Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku pismem z dnia 23 maja 2022 roku stwierdził nieprawidłowości w 5 oświadczeniach majątkowych.

Osoby te wezwano do uzupełnienia i wszystkie korekty oświadczeń majątkowych zostały wysłane do Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku.

Wysłano również oświadczenie majątkowe osoby, której udzielono upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu burmistrza. Po dokonaniu analizy oświadczenia majątkowego stwierdzono nieprawidłowość i została wysłana korekta.

**BURMISTRZ**  
*Krzysztof Gołaszewski*  
**Krzysztof Gołaszewski**